АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021    № 33-п

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление администрации сельского поселения Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 18.03.2019 № 14-п  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
1.1.1. Постановление администрации сельского поселения Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 29.01.2021 № 8-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 18.03.2019 №14-п ««Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
[bookmark: _GoBack]1.2.Постановление администрации сельского поселения Соболевский сельсовет    Первомайского района Оренбургской области от 15.04.2014 №06-п «Об   утверждении Положения об   организации и проведении Проверок  при осуществлении    ведомственного контроля  за соблюдением трудового      законодательства и иных  нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, администрацией  муниципального образования  Соболевский сельсовет   Первомайского   района Оренбургской   области в подведомственных организациях»
1.3 Постановление администрации сельского поселения Соболевский сельсовет    Первомайского района Оренбургской области от 20.12.2012 №62-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством ,а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Соболевский  сельсовет      						       С.Н.Третьяков